

[SIGN IN & EARN REWARDS ▶](#) Don't have a Pizza Profile? [CREATE ONE ▶](#)

[HOME](#) [ORDER ONLINE](#) [MENU](#) [COUPONS](#) [LOCATIONS](#) [TRACKER](#)

[PIZZA PROFILE](#) [ESPAÑOL](#)

[Nutrition](#) [Cal-O-Meter](#) [Ingredients](#) [Allergen Info](#) [Gluten Free Crust](#) [FAQs](#)

ALLERGENS INFO

Major allergens associated with our ingredients are summarized in the chart below. If you still have questions, [please contact us](#). Last Update: 7/10/17.

[PRINT ALLERGENS](#)

All

● Contains Allergen ○ Manufactured in a facility that handles peanuts and tree nuts.

ALLERGEN CHART

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
ALFREDO SAUCE	●				●	●		
AMERICAN CHEESE	●					●		
ANCHOVIES			●			●		
BACON								
BACON CHEDDAR HOAGIE	●				●	●		
BALSAMIC DRESSING						●		
BANANA PEPPERS								
BBQ Chicken With Sauce						●		

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
BBQ SAUCE, BROWN								
BBQ SAUCE, RED								
BBQ SAUCE DIPPING CUP						●		
BARBEQUE CHICKEN WINGS						●		
BEEF								
BLACK OLIVES								
BLUE CHEESE DIPPING CUPS	●	●						
BONELESS CHICKEN					●			
BREAD BOWL	●				●	●		
BROOKLYN CRUST	●				●	●		
BUFFALO CHICKEN WITH BLUE CHEESE SANDWICH	●	●			●	●		
BUFFALO RANCH HOAGIE	●	●			●	●		
BUTTERMILK RANCH DRESSINGS	●	●						
CAESAR DRESSING	●	●	●			●		
CHEDDAR CHEESE	●							
CHEESE (PIZZA)	●							
CHICKEN ALFREDO PASTA	●				●	●		

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
CHICKEN APPLE PECAN SALAD	●							●
CHICKEN BACON RANCH SANDWICH	●	●			●	●		
CHICKEN CARBONARA PASTA	●				●	●		
CHICKEN CAESAR SALAD	●				●			
CHICKEN PARMESAN SANDWICH	●				●	●		
CHOCOLATE LAVA CRUNCH CAKE	●	●			●	●	○	○
CHORIZO/CHOURICO	●							
CINNAMON BREAD TWISTS	●				●	●		
CLASSIC GARDEN SALAD	●				●			
CLASSIC HOAGIE	●				●	●		
CORN MEAL								
CROUTONS	●				●			
CRUSHED RED PEPPER PACKETS								
DIPPED CHOCOLATE CHUNK COOKIE	●	●			●	●	○	○
DOMINO'S MARBLED COOKIE BROWNIE™	●	●			●	●	○	○
FAT-FREE RASPBERRY DRESSING								
FETA CHEESE	●							

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
GARLIC								
GARLIC BREAD TWISTS	●				●	●		
GARLIC DIPPING SAUCE						●		
GARLIC AND HERB SHAKE-ON						●		
GARLIC OIL BLEND	●					●		
GARLIC PARMESAN SAUCE (WHITE SAUCE)	●	●						
GLUTEN FREE CRUST								
GREEN CHILE PEPPER								
GREEN PEPPERS								
GREEN OLIVES								
GRILLED CHICKEN	●							
HAM								
HANDMADE PAN CRUST	●				●	●		
HAND TOSSED CRUST	●				●	●		
HEARTY MARINARA SAUCE	●							
HOT CHICKEN WINGS						●		
ITALIAN DRESSING								

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
ITALIAN SANDWICH	●				●	●		
ITALIAN SAUSAGE								
ITALIAN SAUSAGE MARINARA PASTA	●				●			
JALAPENO PEPPERS								
KICKER HOT DIPPING CUP						●		
KRAFT CATALINA SALAD DRESSING								
MARINARA DIPPING SAUCE								
MEDITERRANEAN VEGGIE SANDWICH	●				●	●		
MUSHROOM DELIGHT HOAGIE	●				●	●		
MUSHROOMS								
ONIONS								
OREGANO BLEND SHAKE-ON								
PASTA PENNE					●			
PARMESAN-ASIAGO CHEESE	●							
PARMESAN BREAD BITES	●				●	●		
PARMESAN BREAD TWISTS	●				●	●		
PARMESAN CHEESE (GRATED)	●							

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
PARMESAN CHEESE (PACKET)	●							
PASTA PRIMAVERA	●				●	●		
PEPPERONI								
PEPPERONCINI								
PHASE OIL (BUTTER FLAVORED OIL)						●		
PHILLY CHEESE STEAK SANDWICH	●				●	●		
PHILLY MEAT						●		
PINEAPPLE								
PIZZA SAUCE						●		
PIZZA SAUCE (ROBUST INSPIRED TOMATO SAUCE)						●		
PLAIN CHICKEN WINGS (NO SAUCE ADDED)								
PROVOLONE CHEESE (SLICED)	●							
PROVOLONE CHEESE (SHREDDED)	●							
RANCH DIPPING CUPS	●	●				●		
ROASTED RED PEPPERS								
SALAMI								
SANDWICH BREAD					●			

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
SPECIALTY CHICKEN - CLASSIC HOT BUFFALO	●	●			●			
SPECIALTY CHICKEN - CRISPY BACON & TOMATO	●	●			●			
SPECIALTY CHICKEN - SPICY JALAPENO & PINEAPPLE	●				●			
SPECIALTY CHICKEN - SWEET BBQ BACON	●				●			
SPINACH								
STUFFED CHEESY BREAD	●				●	●		
SWEET ICING DIPPING CUP	●							
SWEET MANGO HABANERO								
SWEET MANGO HABANERO CHICKEN WINGS								
SWEET MANGO HABANERO SAUCE DIPPING CUP								
SWEET & SPICY CHICKEN HABANERO SANDWICH	●				●	●		
THIN CRUST					●	●		
TOMATOES								
WING SAUCE, FIRE								
WING SAUCE, HOT								
WING SAUCE, MILD						●		
ZESTY HOAGIE	●				●	●		

Availability of toppings may vary by store and not all menu items are supported in this guide. Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet. The ingredient listings are provided by ingredient manufacturers. Domino's Pizza LLC, its franchisees and employees

do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided from our stores. The products listed on this website, when made with approved Domino's Pizza ingredients, provide the nutritional composition as indicated. Depending on supplier and location there may be some variance in the information, but not in tastiness. It's always tasty.

[Corporate](#) / [Nutrition](#) / [Gift Cards](#) / [Wedding Registry](#) / [Email & Text Offers](#) / [Legal](#) / [Privacy](#) / [Jobs](#) / [Customer Support](#) / [Large Business Orders](#) / [About Pizza](#) / [Español](#)

LEGAL STUFF:

Any Delivery Charge is not a tip paid to your driver. Please reward your driver for awesomeness. Drivers carry less than \$20. You must ask for this limited time offer. Minimum purchase required for delivery. Delivery charge and tax may apply. Prices, participation, delivery area and charges may vary, including AK and HI. Returned checks, along with the state's maximum allowable returned check fee, may be electronically presented to your bank. ©2017 Domino's IP Holder LLC. Domino's®, Domino's Pizza® and the game piece logo are registered trademarks of Domino's IP Holder LLC. "Coca-Cola" and the Contour Bottle design are registered trademarks of The Coca-Cola Company. The Ice Breakers® Mints trademark and trade dress are used under license. Apple, the Apple logo and iPad are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. App Store is a service mark of Apple Inc. Android is a trademark of Google Inc. Windows® Phone is a registered trademark of the Microsoft group of companies.

Domino's pizza made with a Gluten Free Crust is prepared in a common kitchen with the risk of gluten exposure. Therefore, Domino's DOES NOT recommend this pizza for customers with celiac disease. Customers with gluten sensitivities should exercise judgment in consuming this pizza.

Domino's menu items are prepared in stores using a common kitchen. As a result there may be cross contact between allergens. Customers with an allergen concern should exercise judgement in consuming Domino's menu items. For a listing of allergens that may appear in Domino's stores, please visit our [Allergen Page](#).

Domino's Piece of the Pie Rewards® is open only to US residents 13+ with a Pizza Profile account who order online from participating Domino's locations. Point redemption only valid online at participating locations in the US. ***Limit:** one order of \$10 or more (excludes tip and donations) per calendar day can earn points. For complete details visit [dominos.com/rewards](https://www.dominos.com/rewards).

Our Guarantee: If you are not completely satisfied with your Domino's Pizza experience, we will make it right or refund your money.

To easily find a local Domino's Pizza restaurant or when searching for "pizza near me", please visit our localized mapping website featuring [nearby Domino's Pizza stores available for delivery or takeout](#).

If you are using a screen reader and are having problems using this website, please call 800-252-4031 for assistance.

[CA Transparency in Supply Chains Act Disclosure](#)

